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

Det ligger flere skoler og barnehager i nærheten og
Læringsverkstedet barnehage Aronien, er bare noen hundre
meter unna leiligheten. Videre finner en også blant annet
Straume barnehage (1-5 år), Løveparken barnehage (10
mnd-6år), Danielsen barne- og ungdomsskole, Brattholmen
skole (1-7 kl.) som bare ligger 5 min unna, og Sotra Videregående
skole.

Du finner flere flotte natur og tur muligheter i området, mange
flotte turstier som blant annet  Straume idrettspark. Liatårnet
ligger en kort biltur unna og har parkeringsmuligheter i starten av
stien, dette er øyens høyeste punkt, anbefales for de fleste og
har en fantastisk utsikt 360 grader ut over. Er du en som er mer
interessert i å trene inne har du flere muligheter som Nr1 Fitness,
sprek og blid, aktiv 365 og CrossFit Kystby.

TOMT
Eiet tomt, 12765 kvm

Bygningene i komplekset omkranser et felles utomhusanlegg
med parkanlegg, benker og lekearealer, samt sykkelparkering.
På fellesområdene finner vi ellers grusete gangarealer,
plen/grøntarealer, bed, prydbusker o.a. beplantninger, samt
betongmurer med flettverksgjerder m.m.

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte

fellesvisninger.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 48 kvm (BRA-i)

Boligen går over 1 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg:
- Entre: 3,9 kvm.
- Bad: 4,3 kvm.
- Stue/kjøkken: 24,1 kvm.
- Bod: 3,6 kvm.
- Soverom: 10 kvm.

Den innvendige boden er på ca. 3,6 kvm. I tillegg medfølger en
ekstern bod i fellesareal på ca. 5,3 kvm, samt 1 stk fast
parkeringsplass i felles lukket garasjeanlegg.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong. Gulv mot grunn i
underetasje av støpt betong.

Yttervegger: Bygningen har yttervegger av tre- og
betongkonstruksjoner. Utvendig pusset og malt samt bekledd
med trekledning og fasadeplater.

Takkonstruksjoner: Bygningen har en flat takkonstruksjon som er
utvendig tekket med takbelegg.

Gulvsystemer: Bygningen har etasjeskille av antatt betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Alle bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1 eller IU.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Denne moderne 2-roms eierleiligheten ligger i 1. etasje i en
bygning oppført i 2017. Leiligheten har en gjennomgående god
standard og inkluderer en ekstern bod i fellesarealer.

Entré |



Velkommen inn i en praktisk entré med 3-stavs parkett på gulvet
og slette, malte vegger. Rommet har en tidløs utforming og gode
oppbevaringsmuligheter, blant annet i en skyvedørsgarderobe.

Bad |
Badet er helfliset og har en slett malt himling med innfelte
downlights, som gir et stilrent og moderne uttrykk. Gulvet er
utstyrt med varmekabler for ekstra komfort.
Innredningen består av dusj med glassvegger, vegghengt
toalett, opplegg for vaskemaskin og en praktisk
baderomsinnredning. Badet er fra byggeåret 2017, og arbeidene
ble utført av Brødrene Ulveseth AS. Dokumentasjon på utført
arbeid fra dette selskapet er tilgjengelig.

Badet kombinerer funksjonalitet og estetikk på en utmerket
måte, og holder en høy standard. Speilet er oppgradert til et
moderne, rundt speil med lys. Lyset har flere funksjoner og kan
både ha gult og hvitt lys, samt ulik lysstyrke.

Kjøkken og Stue |
Stue og kjøkken har en åpen løsning som gir en romslig og sosial
atmosfære. Gulvet er belagt med 3-stavs parkett, og veggene er
slette og malt i moderne farger. Kjøkkenet, levert av Sigdal, har
en funksjonell halvøy med spiseplass, slette fronter og en
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